
Выписка из ПРОТОКОЛА 

от «19» марта  2010 года № 28 

заседания постоянно действующего коллегиального органа  Некоммерческого 

партнерства «Енисейский альянс строителей» 

(далее Правление) 
г. Красноярск "19" марта  2010 г. 
Место проведения заседания: 660135, Россия, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Молокова, д. 64, пом. 266. 
Время проведения заседания: 16.00-17.00 часов местного времени. 
Форма проведения заседания – очная. 
Присутствовали:  6  членов Правления Партнерства: 

Добряк Геннадий Геннадьевич – ООО «Крат» 

Килин Дмитрий Васильевич ООО «Сантехника-Сервис» 

Ножкин Павел Викторович – ООО «СибСтройДом» 

Шилов Юрий Алексеевич – ООО «Стройсервис» 

Елизарьева Лариса Сергеевна –  МП «Красноярскгорсвет» 

Васильев Андрей Витальевич – ООО «СТТ» 

Кворум имеется. Собрание правомочно, 

так как  в нем принимает участие более половины  

членов Правления Партнерства, имеющих доверенность, 

оформленную в соответствии с действующим 

законодательством. 

На собрании присутствовали без права голосования: 

Игнатков Игорь Анатольевич - Генеральный директор Некоммерческого партнерства «Енисейский альянс строителей» 

Емельянова Светлана Владимировна – начальник юридического отдела Некоммерческого партнерства «Енисейский 
альянс строителей» 

ПОВЕСТКА ДНЯ: 

1. О  выдаче свидетельства о допуске к дополнительным видам работ, которые оказывают влияние 
на безопасность объектов капитального строительства 12  (двенадцати) членам  Партнерства, на основании заявле-
ния поданного на получение Свидетельства о допуске к ранее не заявленным работам. 

2. О  выдаче свидетельства о допуске к виду или видам работ, которые оказывают влияние на без-
опасность объектов капитального строительства 5  (пяти) членам  Партнерства. 

3. О принятии в члены Партнерства 5 (пять) кандидатов и о выдачи Свидетельств о допуске к рабо-
там. 

4. Назначение даты заседания постоянно действующего коллегиального органа НП «ЕАС». 

 По вопросу № 1 повестки дня 
Выступил: Васильев Андрей Витальевич, представитель  члена Правления Партнерства ООО «СТТ» 

Предложил: выдать свидетельства о допуске к дополнительным видам работ, которые оказывают влияние на без-
опасность объектов капитального строительства членам  Партнерства, на основании заявления поданного на полу-
чение Свидетельства о допуске к ранее не заявленным работам: 

1. ООО «Корсан» ИНН 2460218610
2. ООО «КрасСтройКом» ИНН 2461124379
3. ООО «Строитель» ИНН 2459011970
4. ООО «Крепость» ИНН  2470000676
5. ООО «НПЦ «СибСпецЗащита» ИНН 2464072520
6. ООО «РемСтанСервис» ИНН 2460210762
7. ООО «Энерго-защита» ИНН 2465062490
8. ООО «Электросвязьстрой» ИНН  2465225850

9. ООО «СибирьТрейдИнвест» ИНН 2465072795

10. ООО «САЯНЛЕСПРОМ» ИНН 1901053024

11. ООО «МОНОЛИТ-2» ИНН 2423008886

12. ООО «Красноярская строительная компания» ИНН 2460067079

13. ООО «ЕвроСтиль» ИНН   2452034111 

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет  
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании Правле-
ния  Партнерства, путем открытого голосования. 



Постановили: выдать свидетельства о допуске к дополнительным видам работ, которые оказывают влияние на 
безопасность объектов капитального строительства членам  Партнерства, на основании заявления поданного на 
получение Свидетельства о допуске к ранее не заявленным работам: 

ООО «Корсан» ИНН 2460218610 
ООО «КрасСтройКом» ИНН 2461124379 
ООО «Строитель» ИНН 2459011970 
ООО «Крепость» ИНН  2470000676 
ООО «НПЦ «СибСпецЗащита» ИНН 2464072520 
ООО «РемСтанСервис» ИНН 2460210762 
ООО «Энерго-защита» ИНН 2465062490 
ООО «Электросвязьстрой» ИНН  2465225850  

ООО «СибирьТрейдИнвест» ИНН 2465072795 

ООО «САЯНЛЕСПРОМ» ИНН 1901053024 

ООО «МОНОЛИТ-2» ИНН 2423008886 
       ООО «Красноярская строительная компания» ИНН 2460067079 

ООО «ЕвроСтиль» ИНН   2452034111  
А также ООО «ЕвроСтиль» осуществить замену ранее выданного Свидетельства о допуске к работам, в связи с 
прекращением вида работ на основании собственного заявления. 
 

По вопросу № 2 повестки дня 
Выступил: Васильев Андрей Витальевич, представитель  члена Правления Партнерства ООО «СТТ» 

Предложил: выдать свидетельства о допуске к виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность 
объектов капитального строительства следующим членам Партнерства: 

1. ООО «СтройЭлектроМонтаж» ИНН 2450025457 
2. ООО «ХК «СЭМС» ИНН 2459016560 
3. ООО «А-2» ИНН 2463088214 

4. ООО Крайсибстрой» ИНН 2404008143 

5. ООО СК «ВАН» ИНН 2446006028 
Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет  
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании Правле-
ния  Партнерства, путем открытого голосования. 

Постановили: выдать свидетельства о допуск виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность 
объектов капитального строительства следующим членам  Партнерства 

ООО «СтройЭлектроМонтаж» ИНН 2450025457 
ООО «ХК «СЭМС» ИНН 2459016560 
ООО «А-2» ИНН 2463088214 

ООО Крайсибстрой» ИНН 2404008143 

        ООО СК «ВАН» ИНН 2446006028 
 
По вопросу № 3 повестки дня 
Выступил: Ножкин Павел Викторович – член Правления Партнерства ООО «СибСтройДом». 

Предложил: принять в члены Партнерства кандидатов и выдать им в соответствии с частью 4 статьи 55.6 Федерально-

го закона «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ» № 148-ФЗ, 

свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строи-

тельства  следующим организациям: 

1. ООО «КРАССТРОЙ» ИНН 2466117985 

2. ООО «Строительное управление механизации» ИНН 2454017792 

3. ООО «Помощь» ИНН 2463025550 

4. ООО НПФ «ИЗОТОР» ИНН 2463078745 

5. Муниципальное предприятие Эвенкийского муниципального района «Эвенкиястройкомплекс» ИНН 8801011383 

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет  
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании Правле-
ния  Партнерства, путем открытого голосования. 

Постановили: принять в члены Партнерства кандидатов и выдать им в соответствии с частью 4 статьи 55.6 Федераль-

ного закона «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ» № 148-

ФЗ, свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строи-

тельства  следующим организациям: 

ООО «КРАССТРОЙ» ИНН 2466117985 

ООО «Строительное управление механизации» ИНН 2454017792 

ООО «Помощь» ИНН 2463025550 

ООО НПФ «ИЗОТОР» ИНН 2463078745 

       Муниципальное предприятие Эвенкийского муниципального района «Эвенкиястройкомплекс» ИНН 8801011383 

        



 
 
По вопросу  № 4 повестки дня  
Выступил: Васильев Андрей Витальевич, представитель  члена Правления Партнерства ООО «СТТ» 

Предложил: назначить дату следующего заседания постоянно действующего коллегиального органа НП «ЕАС» на 01 

апреля 2010 года. 

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за» - 100 %.  
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании Правле-
ния  Партнерства, путем открытого голосования. 
Постановили: назначить дату следующего заседания постоянно действующего коллегиального органа НП «ЕАС» на 01 
апреля  2010 года. 
 

Председатель __________________ Васильев А. В. 

Секретарь  ______________________  Шилов Ю.А. 

 

 


